Документ предоставлен КонсультантПлюс

ОРЛОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 16 декабря 2010 г. N 72/1169-ГС

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ
ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И
СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ
ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА В ГОРОДЕ ОРЛЕ

	Список изменяющих документов
(в ред. Решений Орловского городского Совета народных депутатов
от 30.04.2015 N 64/1154-ГС, от 28.04.2016 N 9/0157-ГС,
от 25.08.2016 N 13/0303-ГС, от 29.06.2017 N 26/0496-ГС,
от 26.10.2017 N 31/0580-ГС, от 08.08.2019 N 55/0966-ГС)

В соответствии с федеральными законами от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции", Уставом города Орла, Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Орле, утвержденным решением Орловского городского Совета народных депутатов от 26.08.2010 N 66/1090-ГС, Орловский городской Совет народных депутатов решил:

Утвердить Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Орле (прилагается).

Председатель Совета
В.И.УВАРОВ

Приложение
к решению
Орловского городского
Совета народных депутатов
от 16 декабря 2010 г. N 72/1169-ГС

[bookmark: P35]ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ
ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И
СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ
ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА В ГОРОДЕ ОРЛЕ

	Список изменяющих документов
(в ред. Решений Орловского городского Совета народных депутатов
от 30.04.2015 N 64/1154-ГС, от 28.04.2016 N 9/0157-ГС,
от 25.08.2016 N 13/0303-ГС, от 29.06.2017 N 26/0496-ГС,
от 26.10.2017 N 31/0580-ГС, от 08.08.2019 N 55/0966-ГС)

	N п/п
	Описание объекта
	Адрес объекта
	Технические характеристики объекта
	Арендатор
	Целевое назначение

	1
	Исключен. - Решение Орловского городского Совета народных депутатов от 08.08.2019 N 55/0966-ГС

	2
	Исключен. - Решение Орловского городского Совета народных депутатов от 28.04.2016 N 9/0157-ГС

	3
	Нежилое помещение
	г. Орел, ул. Космонавтов, 3, пом. 25
	Общая площадь 66,7 кв. м, этаж 1

	Универсал.

	4
	Исключен. - Решение Орловского городского Совета народных депутатов от 29.06.2017 N 26/0496-ГС

	5 - 6
	Исключены. - Решение Орловского городского Совета народных депутатов от 28.04.2016 N 9/0157-ГС

	7
	Нежилое помещение
	г. Орел, ул. 3-я Курская, 53, лит. А, пом. 153
	Общая площадь 33,8 кв. м, этаж цокольный

	Универсал.

	8
	Нежилое помещение
	г. Орел, ул. Московская, 102, лит. А, пом. 55
	Общая площадь 126,7 кв. м, этаж 1

	Универсал.

	9
	Нежилое помещение
	г. Орел, ул. Комсомольская, 320, пом. 16
	Общая площадь 22,0 кв. м, этаж 3

	Универсал.

	10
	Исключен. - Решение Орловского городского Совета народных депутатов от 08.08.2019 N 55/0966-ГС

	11
	Нежилые помещения
	г. Орел, пер. Бетонный, д. 18, пом. 46
г. Орел, пер. Бетонный, д. 18, пом. 47
	Общая площадь 327 кв. м, в т.ч.
150,8 - 1 этаж, 176,2 - подвал
	-
	Универсальное

	(п. 11 введен Решением Орловского городского Совета народных депутатов от 30.04.2015 N 64/1154-ГС)

	12
	Исключен. - Решение Орловского городского Совета народных депутатов от 08.08.2019 N 55/0966-ГС

	13
	Нежилое помещение
	г. Орел, ул. Комсомольская, д. 231, лит. А, пом. 102
	Общая площадь 13,1 кв. м, 2 этаж
	-
	Универсальное

	(п. 13 введен Решением Орловского городского Совета народных депутатов от 30.04.2015 N 64/1154-ГС)

	14
	Исключен. - Решение Орловского городского Совета народных депутатов от 08.08.2019 N 55/0966-ГС

	15
	Нежилое помещение
	г. Орел, Наугорское шоссе, д. 23, лит. А1, А2, пом. 131
	Общая площадь 485,4 кв. м, подвал
	-
	Универсальное

	(п. 15 введен Решением Орловского городского Совета народных депутатов от 30.04.2015 N 64/1154-ГС)

	16
	Исключен. - Решение Орловского городского Совета народных депутатов от 08.08.2019 N 55/0966-ГС

	17
	Нежилое помещение
	г. Орел, ул. 3-я Курская, д. 15, пом. 16
	Общая площадь 63,3 кв. м
	-
	Универсальное

	(п. 17 введен Решением Орловского городского Совета народных депутатов от 29.06.2017 N 26/0496-ГС)

	18
	Исключен. - Решение Орловского городского Совета народных депутатов от 08.08.2019 N 55/0966-ГС

	19
	Исключен. - Решение Орловского городского Совета народных депутатов от 08.08.2019 N 55/0966-ГС

	20
	Исключен. - Решение Орловского городского Совета народных депутатов от 08.08.2019 N 55/0966-ГС

	21
	Нежилое помещение
	г. Орел, ул. Силикатная, д. 24а, пом. 60
	Общая площадь 82,9 кв. м, этаж 1

	(п. 21 введен Решением Орловского городского Совета народных депутатов от 08.08.2019 N 55/0966-ГС)

	22
	Нежилое помещение
	г. Орел, ул. Комсомольская, д. 231, лит. А1, пом. 96
	Общая площадь 17,8 кв. м, этаж 3

	(п. 22 введен Решением Орловского городского Совета народных депутатов от 08.08.2019 N 55/0966-ГС)

	Итого

	637,5 кв. м

[bookmark: _GoBack]